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Kuortaneen Matkailu ry (My Kuortane) on lähettänyt kunnalle 12.12.2024 
anomuksen toiminta-avustuksesta markkinoinnin ja viestinnän suunnitteluun ja 
toteuttamiseen vuodelle 2025. Käynnistynyt vuosi on yhdistyksen neljäs 
toimintavuosi. Anomuksen mukaan yhdistyksen tavoitteena on edistää 
matkailuyritysten ja yhdistysten yhteistoimintaa ja lisätä Kuortaneen kansallista ja 
kansainvälistä vetovoimaisuutta pitkäjänteisesti, paikallisuutta korostaen. 
Yhdistyksen tavoitteena on myös kehittää kunnan, yritysten ja eri yhteisöjen 
yhteistyötä tuoden lisäarvoa Kuortaneen matkailun suunnitteluun, kehittämiseen ja 
markkinointiin. 
 
Käynnissä on uusi kaksivuotinen Kuortaneen matkailun kehittämishanke: Tahto 
menestyä – Kuortaneen matkailun kehittäminen, jonka tavoitteena on vahvistaa 
alueen matkailupalveluita ja kehittää matkailutarjontaa kotimaisille ja 
kansainvälisille vierailijoille. Tavoitteena on matkailupalveluiden ja - tuotteiden 
kehittäminen, palveluiden kansainvälisyys, ympärivuotisuus sekä matkailun kasvu. 
Hanke kehittää Kuortaneen matkailutoimijoiden verkostoitumista, nostaa matkailun  
potentiaalin tiedostamista, täydentää toimijoiden tietoja, taitoja ja kehittymistä sekä 
tiedottaa aktiivisesti lisäten Kuortaneen matkailullista tunnettuutta. Erityisenä 
tavoitteena on sitouttaa kaikki matkailutoimijat ja alueen asukkaat matkailun 
kehittämistyöhön. 
 
Kesällä 2025 Kuortaneella järjestetään terwaviikko, joka lisää tarvetta myös 
matkailulliselle näkyvyydelle. 
 
Kuortaneen Matkailu ry:n anomus sekä yhdistyksen hallituksen 
sähköpostikokouksen pöytäkirja on lähetetty kunnanhallitukselle 
oheismateriaalina. Yhdistyksen anoma avustus on sisällytetty kunnan vuoden 
2025 talousarvioon. Avustuksen myöntäminen on perusteltua yhdistyksen 
tekemän matkailun kehittämistyön ja Kuortaneen näkyvyyden edistämisen 
kannalta.   
 
Etelä-Pohjanmaalla valmistellaan parhaillaan uudistuvaa matkailumarkkinointia 
Visit Seinäjoki Region -markkinointinimen alle, johon yhteistyöhön moni 
maakunnan kunta on lähdössä mukaan. Kuortaneen kunta on kunnanhallituksen 
päätöksellä 2.12.2024 § 196 sitoutunut mukaan tähän matkailyhteistyöhön 
vuosiksi 2025 – 2027. Kunnan kannalta muun ohella tärkeää on My Kuortaneen ja 
Visit Seinäjoki Regionin välinen yhteistyö. Lisäksi tärkeää on Kuortaneen Matkailu 
ry:n yhteistyö Kuortaneen kunnan kanssa, jota myös yhdistys anomukseen 
painottaa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus 

1) myöntää Kuortaneen Matkailu ry:lle sen anoman 6.500 euron toiminta-
avustuksen 
2) korostaa yhteistyön tärkeyttä Kuortaneen Matkailu ry:n, Visit Seinäjoki Regionin 
ja Kuortaneen kunnan välillä. 

 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin 
 

Anne Haapa-aho ja Annu Ridanpää-Taittonen projektin ohjausryhmän jäseninä 
ilmoittivat esteellisyytensä ja poistuivat kokouksesta tämän asian käsittelyn ja 
päätöksenteon ajaksi. 
 



Virpi Ruismäki osallistui varajäsenenä tämän asian käsittelyyn ja 
päätöksentekoon. 
 
Riikka Varila toimi puheenjohtajana tämän asiakohdan ajan. 
 
 

Lisätietojen antaja Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki, teemu.puolijoki@kuortane.fi, 050 406 6645 
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